Приложение № 1
Форма заявления Пользователя на блокирование его персональных данных

Оператору обработки персональных данных
сайта https://shrus-privod.ru
ИП Титченков А.А.
ИНН: 507901712384
ОГРНИП: 320508100106958

Заявитель:
ФИО: ____________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: ______________________
Серия и номер документа: ________________________________
Дата выдачи: __________________________________________
Кем выдан: _____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу заблокировать обрабатываемые Вами мои персональные данные в соответствии со следующими сведениями:

(указать блокируемые персональные данные заявителя)

Срок блокирования:

(указать срок блокирования)

Основание для блокирования:

(указать причину блокирования персональных данных)

Способ получения уведомления о блокировке:

Электронная почта: ________________________________
Номер телефона: ___________________________________
Согласие на обработку данных для целей исполнения заявления:

Я, ___________________________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
настоящим подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных Оператором обработки персональных данных в целях исполнения настоящего заявления в соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ "О персональных данных".

Подпись: _______________ / _________________________________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Дата: «    » ______________________ 20____ г.